
Kúpna zmluva č. Z202119325_Z
uzatvorená v zmysle §409 a nasl. Obchodného zákonníka

I. Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:

Obchodné meno: Nemocnica s poliklinikou Prievidza so sídlom v Bojniciach
Sídlo: Nemocničná 2, 97201 Bojnice, Slovenská republika
IČO: 17335795
DIČ: 2021163276
IČ DPH: SK2021163276
Bankové spojenie: IBAN: SK32 8180 0000 0070 0051 0360
Telefón: 0903764014

1.2 Dodávateľ:

Obchodné meno: KODYS SLOVENSKO, s r.o. 
Sídlo: Sliačska 2, 83102 Bratislava, Slovenská republika
IČO: 31387454
DIČ: 2020321193
IČ DPH: SK2020321193
Bankové spojenie: IBAN: SK6211000000002621190133
Telefón: 0243413103

II. Predmet zmluvy

2.1 Všeobecná špecifikácia predmetu Zmluvy:

Názov: Termotransférová tlačiareň ZD421/príp. ekvivalent s minimálne rovnakými alebo lepšími 
technickými vlastnosťami

Kľúčové slová: tlačiareň čiarových kódov, termotransférová tlač, termotlačiareň na tlač čiarových štítkov
CPV: 42991230-0 - Tlačiarne lístkov; 30232100-5 - Tlačiarne a zapisovače; 60000000-8 - 

Dopravné služby (bez prepravy odpadu)
Druh/y: Tovar; Služba

2.2 Funkčná a technická špecifikácia predmetu Zmluvy:

Položka č. 1: Termotransférová tlačiareň ZD421/príp. ekvivalent s minimálne rovnakými alebo lepšími 
technickými vlastnosťami

Funkcia

termotransférová tlač

Technické vlastnosti Jednotka Minimum Maximum Presne

Požadované množstvo ks 10

Rýchlosť tlače 203 dpi mm 152

Rozlíšenie dpi 203

Šírka média mm 104

Flash pamäť MB 512

SDRAM MB 8

Šírka tlače mm 104

Dĺžka tlače mm 991

Šírka média mm 15

Technické vlastnosti Hodnota/Charakteristika

Strana 1 z 4 



Podpora programovacích jazyky EPL, ZPL vyžaduje sa

Podpora typov médií

etikety (na kotúči alebo skladané), predsekané visačky, 
kontinuálny pás, pásky na ruku Šírka tlače: max. 104 mm Dĺžka 
tlače: max. 991 mm Šírka média: min. 15 mm, max. 108 mm Dĺžka
média: max. 991 mm

Podpora čiarových kódov
bežné používané lineárne čiarové kódy dvojdimenzionálne kódy: 
PDF 417, Micro PDF 417, Codablock, Code 49, MaxiCode, 
Datamatrix, QR Code, MicorPDF, Aztec

Rozhrania sériové RS-232,USB, bezdrôtové pripojenie 802.11ac Ethernet 
10/100, Wifi a Bluetooth 4.1

2.3 Osobitné požiadavky na plnenie:

Názov

A. OSOBITNÉ ZMLUVNÉ POŽIADAVKY NA PREDMET ZÁKAZKY - nesplnenie ktorejkoľvek osobitnej zmluvnej požiadavky 
na predmet zákazky bude objednávateľ považovať za podstatné porušenie zmluvných povinností dodávateľa.

Predmet Kúpnej zmluvy je opísaný tak, aby bol presne a zrozumiteľne špecifikovaný. Ak niektorý z použitých parametrov alebo
rozpätie parametrov identifikuje konkrétny typ výrobku, alebo výrobok konkrétneho výrobcu, verejný obstarávateľ umožňuje 
nahradiť takýto výrobok/ parameter ekvivalentným výrobkom/parametrom pod podmienkou, že takýto ekvivalent spĺňa úžitkové
charakteristiky a je porovnateľnej alebo vyššej kvality.

1. Požaduje dodanie nového, nepoužívaného a nerepasovaného tovaru:

- 1.1 V lehote do 14 dní od nadobudnutia účinnosti zmluvy,

- 1.2 V pracovných dňoch v čase medzi 8,00 - 14,00 hod,

- 1.3 Na vlastné náklady, tak aby bola zabezpečená dostatočná  ochrana pred jeho poškodením,

- 1.4 Po predchádzajúcom preukázateľnom upovedomení objednávateľa min. 2 pracovné dní vopred, aby objednávateľ mohol 
poskytnúť potrebnú súčinnosť pri dodaní,

- 1.5 S dodacím listom, ktorý musí obsahovať okrem povinných náležitostí aj číslo objednávky (ak bola vystavená), číslo 
kúpnej zmluvy, jednotkovú cenu príslušnej položky bez DPH, s DPH, sadzbu DPH, celkovú cenu príslušnej položky bez DPH, 
s DPH

2. Požaduje sa záručná doba minimálne 24 mesiacov.

- 2.1 Dodávateľ je povinný vykonávať autorizovaný záručný servis len odborne kvalifikovanými osobami príp. v autorizovanom 
servise.

- 2.2 Dodávateľ je povinný v prípade záručnej reklamácie osobne do 2 pracovných dní prevziať reklamovaný tovar, alebo 
zabezpečiť jeho odvoz z miesta plnenia na servisné miesto na vlastné náklady. Následne je dodávateľ povinný na vlastné 
náklady doručiť opravený alebo vymenený tovar na miesto plnenia.

- 2.3  Súčasťou dodávky tovaru je povinnosť dodávateľa odovzdať objednávateľovi zoznam a kontaktné údaje servisných 
stredísk/strediska dodávateľa pre potreby plnenia zmluvy.

4. Súčasťou dodávky tovaru je návod na použitie v slovenskom jazyku, resp. českom jazyku

5. V prípade, ak je dodávaný tovar z krajiny EU (okrem SR), je dodávateľ povinný uviesť v dodacom liste, okrem náležitostí 
uvedených v predchádzajúcej vete, aj:

- kód tovaru podľa aktuálne platného colného sadzobníka,

- údaj o krajine pôvodu tovaru (t.j. krajina kde bol tovar vyrobený).

6. Prevzatie riadne dodaného tovaru je objednávateľ povinný dodávateľovi písomne potvrdiť na dodacom liste alebo 
preberacom protokole.

7.Požaduje sa akceptovať, že platba za plnenie sa realizuje výlučne bezhotovostným platobným stykom na základe faktúry 
doručenej dodávateľom, a to vždy za riadne a včas poskytnuté plnenie.

8. Dodávateľ je povinný vystaviť faktúru za dodávku tovaru v súlade s ustanovením §73 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z 
pridanej hodnoty, Dodávateľ je povinný k faktúre priložiť kópiu dodacieho listu ako jej povinnú prílohu.

9.Požaduje sa v zmysle § 340b ods. 5 zákona č. 513/1991 Z.z. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov 
splatnosť faktúry v lehote 60 dní odo dňa jej doručenia kupujúcemu.

10. Ak faktúra obsahuje formálne, vecné alebo číselné chyby, alebo ak faktúra nemá náležitosti daňového dokladu podľa 
platnej legislatívy a objednávateľ na túto skutočnosť upozorní dodávateľa, ten je povinný zaslať objednávateľovi opravený 
doklad. Lehota splatnosti faktúry, ktorá je 60 dní, začína v tomto prípade plynúť až okamihom doručenia opravenej faktúry.

11. Kúpna cena tovaru zahŕňa aj služby spojené s jeho dodaním, t. j. zabezpečenie dopravy do dohodnutého miesta dodania  
ako aj všetky ostatné náklady dodávateľa vynaložené v súvislosti s dodaním objednaného tovaru a poskytovaním záručného 
servisu.

Strana 2 z 4 



12. Dodávateľ berie na vedomie, že akékoľvek pohľadávky, vyplývajúce z tohto zmluvného vzťahu nie je možné postúpiť na 
tretiu osobu bez predchádzajúceho písomného súhlasu objednávateľa, pričom na písomný súhlas objednávateľa sa vyžaduje 
predchádzajúci súhlas zriaďovateľa objednávateľa. V prípade ak dodávateľ postúpi pohľadávku na tretiu osobu bez 
predchádzajúceho písomného súhlasu objednávateľa alebo v rozpore s predchádzajúcou vetou, je takéto postúpenie 
neplatné.

B. PREUKÁZANIE SPLNENIA PREDMETU ZÁKAZKY:

1. Dodávateľ za účelom preukázania splnenia predmetu zákazky predloží dokumenty:

a) elektronicky, t.j. prostredníctvom e-mailu,

Dodávateľ zašle nižšie uvedené dokumenty na e-mailovú adresu uvedenú v notifikačnej e-mailovej správe "Výsledok 
výberového konania", ktorým systém EKS informuje dodávateľa o výsledku výberového konania.

b) s predmetom e-mailovej správy "DOKUMENTY - Termotransférová tlačiareň",

c) vo forme naskenovaného originálu, vo formáte pdf.,

d) najneskôr do 5 pracovných dní od doručenia e-mailovej správy objednávateľom podľa písm. a).

Na preukázanie splnenia objednávateľom stanoveného predmetu zákazky sa požaduje predložiť:

1.1Špecifikáciu ponúknutého predmetu zákazky z ktorej musí jednoznačne vyplynúť, že všetky ponúkané produkty k príslušnej
položke predmetu zákazky spĺňajú objednávateľom požadované minimálne technické vlastnosti, parametre a hodnoty 
príslušnej položky predmetu zákazky.

1.2 Prospektový materiál v slovenskom resp. českom jazyku (resp. iný ekvivalentný doklad) ponúkaného produktu. 
Prospektový materiál musí obsahovať popis vlastností ponúkaného produktu tak, aby na základe nich mohol objednávateľ 
jednoznačne posúdiť splnenie všetkých požadovaných minimálnych technických vlastností, parametrov a hodnôt.

1.3 Podpísanú kalkuláciu ceny

1.4 Kontaktné adresy pre zmluvné úkony tejto zmluvy v rozsahu  Zodpovedná osoba/ e-mail a telefón

2. Oznámenie o výsledku vyhodnotenia splnenia požiadaviek na predmet zákazky:

a) ak objednávateľ na základe dodávateľom predložených dokumentov vyhodnotí, že dodávateľ splnil požiadavky na predmet 
zákazky, elektronicky zašle dodávateľovi Oznámenie o výsledku vyhodnotenia splnenia požiadaviek na predmet zákazky, v 
ktorom mu oznámi, že splnil požiadavky na predmet zákazky a je povinný plniť predmet zákazky v súlade so zmluvou,

b) ak objednávateľ na základe dodávateľom predložených dokumentov vyhodnotí, že dodávateľ nesplnil požiadavky na 
predmet zákazky, ukončí s ním zmluvný vzťah v súlade s OPET z dôvodu podstatného porušenia povinností dodávateľa.

C. Ukončenie zmluvy

1.Zmluvu možno ukončiť  písomnou dohodou oboch zmluvných strán .

2.Objednávateľ môže odstúpiť od zmluvy pre podstatné porušenie zmluvy dodávateľom za:

a) nedodržanie termínu dodania tovaru dohodnutého v zmluve,

b) dodanie predmetu zmluvy, ktorý nezodpovedá vlastnostiam, akosti, množstve dohodnutých v zmluve,

c) neodovzdá doklady, ktoré sú potrebné na prevzatie a na užívanie tovaru

d) Podľa ustanovení Obchodného zákonníka môže predávajúci odstúpiť od zmluvy pre podstatné porušenie zmluvy upravené 
v tejto zmluve a ustanoveniach Obchodného zákonníka,

e) odstúpením od zmluvy z dôvodov a za podmienok uvedených v aktuálnych Všeobecných zmluvných podmienkach OPET-u 
.

Názov Upresnenie

2.4 Prílohy opisného formulára Zmluvy:

Popis Názov súboru

III. Zmluvné podmienky

3.1 Miesto plnenia Zmluvy:

Štát: Slovenská republika
Kraj: Trenčiansky
Okres: Prievidza
Obec: Bojnice

Strana 3 z 4 



Ulica: Nemocničná 581/2

3.2 Čas / lehota plnenia zmluvy:

11.10.2021 08:00:00 - 29.10.2021 14:00:00

3.3 Dodávané množstvo/ rozsah zmluvného plnenia:

Jednotka: ks
Požadované množstvo: 10,0000

3.4 Práva a povinnosti zmluvných strán podľa tejto Zmluvy sa spravujú Obchodnými podmienkami elektronického 
trhoviska verzia 3.7, účinná zo dňa 2.8.2021 , ktoré tvoria neoddeliteľnú prílohu tejto Zmluvy.

IV. Zmluvná cena

4.1 Celková cena predmetu Zmluvy bez DPH: 2 260,00 EUR

4.2 Sadzba DPH: 20,00

4.3 Celková cena predmetu Zmluvy vrátane DPH: 2 712,00 EUR

V. Záverečné ustanovenia

5.1 Táto Zmluva bola uzavretá automatizovaným spôsobom v rámci Elektronického kontraktačného systému a v zmysle 
Obchodných podmienok elektronického trhoviska verzia 3.7, účinná zo dňa 02.08.2021, ktoré tvoria jej prílohu č. 1.

5.2 Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom jej uzavretia a účinnosť za podmienok definovaných v Obchodných 
podmienkach elektronického trhoviska  uvedených v bode 5.1 tejto zmluvy.

5.3 Táto Zmluva vrátane jej príloh predstavuje úplnú dohodu zmluvných strán o jej predmete. Vedľajšie dohody k tejto 
zmluve neexistujú.

5.4 Táto Zmluva je vyhotovená v elektronickej podobe v štyroch vyhotoveniach,  po jednom pre každú zmluvnú stranu, 
jedno vyhotovenie bude zaslané na zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády Slovenskej republiky a jedno 
bude zverejnené v Centrálnom registri zmlúv trhoviska.

5.5 Túto Zmluvu bude možné meniť a dopĺňať za podmienok stanovených príslušnými všeobecne záväznými právnymi 
predpismi len vo forme písomného a číslovaného dodatku podpísaného oboma zmluvnými stranami.

5.6 Táto Zmluva má nasledovné prílohy:
Príloha č.1 Obchodné podmienky elektronického trhoviska verzia 3.7, účinná zo dňa 02.08.2021,
https://portal.eks.sk/SpravaOpet/Opet/VerejnyDetail/
                    
Príloha č.2 Vlastný návrh plnenia zákazky Z202119325

V Bratislave, dňa 06.10.2021 13:56:00

Objednávateľ:
Nemocnica s poliklinikou Prievidza so sídlom v Bojniciach
konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Objednávateľa v rámci elektronického trhoviska

Dodávateľ:
KODYS SLOVENSKO, s r.o. 
konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Dodávateľa v rámci elektronického trhoviska

Strana 4 z 4 





Vlastný návrh plnenia zákazky Z202119325


Zákazka


Identifikátor Z202119325


Názov zákazky Termotransférová tlačiareň ZD421/príp. ekvivalent s minimálne rovnakými alebo
lepšími technickými vlastnosťami


Verejný detail
zákazky https://portal.eks.sk/SpravaZakaziek/Zakazky/Detail/313082


Dodávateľ


Obchodný názov KODYS SLOVENSKO, s r.o.


IČO 31387454


Sídlo Sliačska 2, Bratislava, 83102, Slovenská republika


Dátum a čas
predloženia 28.9.2021 7:22:30


Hash obsahu
návrhu plnenia WK2K7oVuhG0w1XlBIt6MeUULxFyx6HjOH7uPJcLQxIc=


Dodávateľom uvedený popis vlastného návrhu plnenia:
Tlačiareň ZD421, 200 Dpi, TT, USB,USB Host,BTLE - p/n ZD4A042-30EM00EZ


Prílohy:
ZD421_4_inch_Desktop_Printers_Spec_Sheet___Zebra_CZ_.pdf










SPECIFIKACE PRODUKTU 



STOLNÍ 4“ TISKÁRNY ZD421 



 



 
 



Stolní 4“ tiskárny ZD421 
Vyspělá stolní tiskárna, která překoná vaše očekávání: 
nabízí funkce, flexibilitu, spolehlivost a zabezpečení, které hledáte. 



Pro své podnikání potřebujete spolehlivou tiskárnu, která vám poskytne kvalitní výkon, a to nejen dnes, ale i následujících letech. 



Tiskárnu, která vám nabídne klíčové funkce, a která se bude snadno nastavovat, provozovat, spravovat a udržovat - jak v místě 



instalace, tak i na dálku. Taková tiskárna musí být navíc optimálně zabezpečená, ať už je integrována do vaší sítě, či nikoli, aby se 



zabránilo prostojům a nákladným kybernetickým útokům. A přesně takovou tiskárnu pro vás nyní máme. Společnost Zebra dodává 



špičkové tiskárny již více než 50 let. Navrhujeme naše tiskárny tak, aby odpovídaly vašim pracovním postupům, abychom zajistili, že 



budou vždy bezproblémové a neustále připravené k práci. Den za dnem. Neustále inovujeme, abychom našim zákazníkům dodávali to 



nejlepší, abychom jim pomáhali posouvat jejich podnikání vpřed a připravili je na to, co bude. V návaznosti na silný odkaz velmi 



populárních tiskáren Zebra řady GK přináší nyní tiskárny ZD421 ještě více funkcí a bezpečnostních opatření, která vám pomohou 



budovat vaše podnikání a přinesou vám roky bezstarostného používání. 



 
 



Jednoduché použití 
 



Intuitivní a výkonný provoz 
Tiskárna ZD421 nabízí nové, pokročilé funkce, díky nimž se odlišuje 
od ostatních ve své kategorii. Zahrnuje nové, intuitivnější uživatelské 
rozhraní, výkonnou architekturu a bezdrátovou výbavu umožňující 
aktualizace přímo v terénu. Má také nově navržené prvky pro vedení 
médií a manipulaci s nimi, díky nimž je každodenní provoz ještě 
jednodušší. 



 



Flexibilní tiskárna pro širokou škálu využití 
 



 
 
 
 
 



Je čas posunout se dále 
 



Přechod z řady G na řadu Z. 
ZD421 se hlásí k odkazu tiskáren Zebra řady GK a nabízí vám 
ty nejlepší funkce a možnosti svého předchůdce - a ještě 
mnohem víc. Nová generace ZD421 přináší pokročilé funkce 
pro zcela novou éru inteligence a přizpůsobitelnosti k 
budoucímu využití. 



Více modelů, které odpovídají vašim potřebám 
Tiskárny ZD421 jsou k dispozici v různých modelech pro širokou 
škálu použití: modely pro přímý termální tisk, termotransferový 
tisk, modely pro zdravotnická zařízení a modely s páskovou 
kazetou. 



 



Tiskárny pro současné i budoucí potřeby 
 



Získejte roky špičkového tiskového výkonu 
ZD421 je navržena tak, aby zvládla udržet krok s technologickým 
pokrokem. Díky své inovativní architektuře je připravena na tisk v 
budoucnu. Pro srovnání je o 30 % výkonnější než řada ZD420 a 
téměř o 700 % výkonnější než řada GK. To vám dává možnost 
spouštět více úkolů, provádět více operací současně, udržovat 
bezpečnost a být připraveni na to, co bude dál. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 



 



ZD421 - Snadná obsluha. Flexibilní funkce. Připravena na budoucí výzvy. 



Další informace najdete na www.zebra.com/zd421. 





http://www.zebra.com/zd421








SPECIFIKACE PRODUKTU 



STOLNÍ 4“ TISKÁRNY ZD421 



ZEBRA TECHNOLOGIES    2 



 



 



 
 
 



Zpětně kompatibilní s prakticky jakoukoli existující tiskárnou   
Nasaďte svou novou tiskárnu ZD421 do své stávající flotily 
tiskáren snadno a s jistotou. Používejte stejné formáty štítků a 
aplikace, jaké používáte dnes. 
Podporuje jazyky tiskáren EPL i ZPL a dokáže emulovat jazyky 
běžně spojené s jinými značkami tiskáren pomocí nástroje Zebra 
Print DNA, Virtual Devices. 



 



Připojte ji po svém 
Integrujte tiskárnu ZD421 do svých stávajících kabelových a 
bezdrátových sítí nebo ji připojte přímo k jakémukoli počítači. Každá 
tiskárna ZD421 je standardně dodávána s rozhraním USB a USB 
Host, přičemž volitelně nabízí také Ethernet, sériové rozhraní, rychlé 
bezdrátové připojení Wi-Fi 802.11ac (Dual Wireless Radio) a 
Bluetooth 4.1. Tiskněte z libovolného zařízení s Windows®, 
Android™ nebo iOS. Uveďte svou tiskárnu ZD421 do provozu a 
spravujte ji pomocí mobilní aplikace pro nastavení tiskárny Zebra 
přes připojení Bluetooth Low Energy (BLE). Pomocí NFC tagu Print 
Touch jednoduše spárujete tiskárnu s mobilním zařízením a 
vytisknete vše potřebné. 



 



Pokročilá flexibilita a funkce 
 



Snadná práce a okamžitý přehled o stavu 
Stav tiskárny ZD421 již nemusíte jen odhadovat - díky pěti stavovým 
LED ikonám máte okamžitý přehled o tom, co je potřeba k zajištění 
chodu vašich tiskáren, od doplňování médií po řešení problémů s 
tiskárnou. Pokročilé třítlačítkové uživatelské rozhraní nahrazuje 
typické rozhraní s jedním tlačítkem / jednou kontrolkou, které je 
běžné u stolních tiskáren, a nabízí tak další funkce a ovládání. 
Barevně označené dotykové body vás provedou úlohami 
manipulace s médii pro rychlé změny médií. 



 



Průkopnická kazeta pro okamžité výměny pásky 
ZD421 je jediná termální tiskárna, která nabízí kazetu s páskou, jejíž 
zavedení trvá jen několik sekund a je bezchybné, jednosměrné a 
podaří se vždy napoprvé. Chytrý čip v pásce vám dá vědět, kdy je 
třeba pásku vyměnit. 



 



Proměňte ZD421 na přenosnou tiskárnu 
Tiskárnu ZD421 můžete snadno přepravovat na vozíku nebo 
pomocí volitelného přenosného kufříku Zebra (varianta s baterií). 
Tiskněte přímo tam, kde je to třeba pro méně přecházení mezi 
pracovišti a vyšší produktivitu. S vysokokapacitní baterií můžete 
napájet svou tiskárnu po celou směnu. 



 



Pohyblivý senzor pro komplexní kompatibilitu médií 
Pohyblivý snímač médií ZD421 vám umožní používat prakticky 
jakékoli médium pro větší flexibilitu při různých využitích tiskárny. 



Sada Print DNA Software Suite, vaše integrovaná výhoda 
 



Tiskněte bezpečně a spolehlivě, bez jakýchkoli potíží 
Sada softwaru pro tisk Print DNA Software Suite využívající náš 
operační systém Link-OS, pomůže uvést vaši tiskárnu do provozu 
rychle a bezpečně. Tiskněte konzistentně a nepřerušovaně s 
řešením, které je plně integrované a interoperabilní, a umožní vaší 
tiskárně vyvíjet se podle vašich obchodních potřeb. 



 



Aktualizace, odstraňování problémů a monitorování - vše z 
jednoho místa  
S nástrojem Printer Profile Manager Enterprise od společnosti 
Zebra, který je součástí softwarové sady Print DNA, máte možnost 
snadno spravovat, zabezpečovat a odstraňovat problémy se 
síťovými tiskárnami z jednoho vzdáleného místa. Spravovat můžete 
jednu tiskárnu, skupinu konkrétních tiskáren nebo všechny své 
tiskárny kdekoli na světě. 



 



Bezkonkurenční zabezpečení tiskárny pro váš klid 
Ochraňte se před kybernetickými útoky pomocí nástroje Zebra 
PrintSecure, který je součástí softwarové sady Print DNA. Snadno 
nakonfigurujte své tiskárny prostřednictvím zabezpečeného připojení, 
identifikujte zranitelná místa, zablokujte neoprávněný přístup a další. 



 



Prozkoumejte spravované tiskové služby (MPS) s 
Assurance 



 



Termální tiskárny Zebra jsou díky Print DNA připraveny pro MPS 
Chcete získat větší kontrolu nad svými tiskárnami a maximální 
přehled o nich pomocí spravovaných tiskových služeb (MPS)? Se 
sadou softwarových nástrojů Print DNA může váš poskytovatel MPS 
vzdáleně spravovat a optimalizovat vaše tiskárny Zebra, sledovat a 
automatizovat doplňování spotřebního materiálu a zajišťovat jejich 
bezpečnost. 



 



Spotřební materiál, servis a podpora 
 



Spotřební materiály Zebra 
Tiskový spotřební materiál plní funkci digitálního hlasu ve vaší 
organizaci a je nesmírně důležitým prvkem v celém dodavatelském 
řetězci. Očekáváte od něj, že pomůže šířit provozně důležitá data po 
celé vaší organizaci. Pokud se s vaším tiskovým spotřebním 
materiálem něco pokazí, operace se přeruší, produktivita a efektivita 
utrpí a náklady vzrostou. 
Proto navrhujeme, vyrábíme a pečlivě testujeme naši vlastní řadu 
štítků, visaček a účtenkového papíru, abychom zajistili konzistentní 
a optimalizovaný výkon vaší tiskárny Zebra. Pro špičkovou 
odbornost v oblasti kvality, služeb a zvolte spotřební materiály 
označené jako Zebra Certified Supplies. 



 



Celosvětová servisní síť a podpora Zebra 
Získejte přístup ke službám podpory a servisních oprav kdekoli po 
celém světě prostřednictvím společnosti Zebra a její spolehlivé sítě 
více než 10 000 smluvních partnerů. Program Zebra OneCare™ 
poskytuje rozšířené krytí, které přesahuje rozsah standardní záruky. 
Získejte zvýšenou ochranu své tiskárny ZD421 se standardní 
dvouletou zárukou. Pro více informací navštivte 
www.zebra.com/warranty. 





http://www.zebra.com/warranty








SPECIFIKACE PRODUKTU 



STOLNÍ 4“ TISKÁRNY ZD421 



ZEBRA TECHNOLOGIES    3 



 



 



 
 
 



 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 



STANDARDNÍ FUNKCE Standardní délka role: 300 m; 74 m Kde najdou tiskárny



• Metody  tisku:  termotransf erov ý nebo přímý termální tisk pásky kazeta: 74 m ZD421 uplatnění:



• Programov ací jazy ky  ZPL a EPL Poměr pásky 1:4 páska k médiu (300 m)



• 5 stav ov ých ikon, 3 tlačítka pro ov ládání (uživ atelské rozhraní) 1:1 páska k médiu (74 m) Maloobchod



• USB 2.0, USB Host Šířka pásky role: 33,8 mm - 109,2 mm • Štítky  na regály



• Mobilní aplikace pro nastav ení tiskárny  pro Android & iOS kazeta: 109,2 mm • Štítky  pro přeceňov ání



  přes BLE (Bluetooth Low Energy  5)* Vnitřní průměr 300 m páska - 25,4 mm • Štítky  pro v ratky



  * připojení BLE je určeno pro použití pouze s mobilní aplikací pro nastavení dutinky pásky 74 m páska - 12,7 mm • Ev idence majetku



  tiskárny  Zebra PROVOZNÍ CHARAKTERISTIKY    a zásob



• Hodiny  reálného času (RTC) Provozní teplota 4,4 °C až 41 °C • Štítky  s inf ormacemi



• OpenACCESSTM pro snadné zav ádění média Teplota pro  -40 °C až 60 °C    o potrav inách



• Dv oustěnná rámov á konstrukce uskladnění • Stv rzenky



• Označení ENERGY STAR® Provozní vlhkost 10 % až 90 %, nekondenzující • Štítky  pro lékárny



• ZebraDesigner Essentials - bezplatný nástroj pro snadný náv rh Skladovací vlhkost 5 % až 95 %, nekondenzující



  štítků k dispozici na www.zebra.com/zebradesigner Elektrotechnické Automatická detekov atelnost (shoda s PFC) Zdravotnictví



• PDF Direct informace 100-240VAC, 50-60 Hz; označení ENERGY STAR; • Značení v zorků v  



• Standardní dv ouletá záruka energetická úspornost třídy  VI, v olitelná baterie   laboratořích



FYZICKÉ CHARAKTERISTIKY 2750 mAh; modely  pro zdrav otnictv í jsou v y bav eny • Předpisy  léků



Rozměry Přímý termální tisk: napájecím zdrojem certif ikov aným dle IEC60601-1 • Náramky  na ruku pro



220,8 mm D x 177,5 mm Š x 150,7 mm V DOPLŇKY   pacienty



Termotransferový tisk (role): Manipulace Dáv kov ač / odlepov ač: odlepení štítku a umístění • Ev idence majetku



267 mm D x 202 mm Š x 189 mm V s médii s čidlem přítomnosti štítku (možnost instalace • Krev ní a transf úzní v aky



Termotransferový tisk (kazeta): u zákazníka) • Záznamy  pacientů



254 mm D x 202 mm Š x 177 mm V Řezačka (možnost instalace u zákazníka)



Hmotnost Přímý termální tisk: 1,35 kg Komunikace Možnost instalace u zákazníka: Ethernet 10/100, Doprava a logistika



Termotransferový tisk - role: 2,05 kg 802.11ac Wi-Fi a Bluetooth 4.1 (Dual Radio); • Přejímka a expedice



Termotransferový tisk - kazeta: 2,3 kg sériov é rohraní RS-232 (automatické snímání); DB-9 • Obalov é etikety  a štítky



SPECIFIKACE TISKÁRNY Tov ární instalace: Ethernet 10/100, 802.11ac • Ev idence majetku



Operační systém Link-OS® Wi-Fi a Bluetooth 4.1 (Dual Radio)



Rozlišení 203 dpi / 8 bodů na mm PŘÍSLUŠENSTVÍ Lehká výroba



tisku 300 dpi / 12 bodů na mm (v olitelně) Baterie Zajistí napájení tiskárny  po celou směnu tisku • Agenturní štítky



Paměť 512 MB Flash; 256 MB SDRAM při max. ry chlosti tisku; podpora v eškeré konektiv ity • Produktov é štítky



64 MB napěťov ě nezáv islá paměť pro uživ atele a možností pro manipulaci s médii • Štítky  na oděv y



8 MB SDRAM paměť pro uživ atele Brašna pro Brašna pro přenášení s ramenním popruhem • Nedokončená v ýroba



Maximální šířka 104 mm pro 203 dpi přenášení a rukojeťmi pro snadné přenášení v aší tiskárny • Zásoby  a inv entář



tisku 108 mm pro 300 dpi a baterie na místo, kde bude použív ána • Expedice



kazeta: 104 mm pro 203 a 300 dpi Klávesnice Kláv esnice Zebra s displejem (ZKDU) pro 



Maximální rychlost 152 mm / s (203 dpi) s displejem samostatně stojící tiskov á řešení Vládní organizace



tisku 102 mm / s (300 dpi) Montážní deska Zabezpečte tiskárny  řady  ZD na pracov ní desce • Správ a majetku



Čidla médií Pohy bliv é čidlo (celá šířka) - ref lexní / černá nebo na polici • Štítky  pro označení



značka; v ícepolohov é čidlo průsv itu / mezery Napájecí zdroj Příslušenstv í pro napájení (bezdrátov á montáž)    záznamů / archiv



Firmware ZPL II; EPL 2; XML; ZBI; PDF Direct FONTY / GRAFIKA / SYMBOLY



CHARAKTERISTIKY MÉDIA A PÁSKY Poměry kódů 2:1 a 3:1 Služby / pohostinství



Délka Maximální: 991 mm 1D čárové kódy Code 11, Code 39, Code 93, Code 128, ISBT-128, • Ev idence / upomínky



štítku Minimální: 6,4 mm UPC-A, UPC-E, EAN-8, EAN-13, UPC a EAN2- nebo    služeb



Šířka média Přímý termální tisk: 15 mm až 108 mm 5-digit (rozšíření), Plessey , Postnet, Standard 2-of -5, • Vstupenky , poukazy



Termotransferový tisk - role: 15 mm až 112 mm Industrial 2-of -5, Interleav ed 2-of -5, Logmars, MSI, 



Termotransferový tisk - kazeta: 15 mm až Codabar a Planet Code



118 mm 2D čárové kódy Codablock, PDF417, Code 49, DataMatrix,



Velikost role s Maximální v nější průměr: 127 mm MaxiCode, QR Code, MicroPDF, Aztec



médiem Vnitřní průměr dutinky : 12,7 mm a 25,4 mm Fonty a grafika 16 rezidentních bitmapov ých f ontů ZPL II 



standard; 38,1 mm, 50,8 mm a 76,2 mm s možností rozšíření, 2 rezidentní škálov atelné f onty



při použití v olitelných adaptérů ZPL; 5 rezidentních f ontů EPL2 s možností rozšíření,



Tloušťka média Min. 0,08 mm; max. 0,19 mm podpora nativ ních open-ty pe f ontů, Unicode. 



Typy médií Na roli, skládané, řezané nebo kontinuální; Zařízení pro Čínu v četně zjednodušeného čínského



s černými značkami nebo bez značek, štítky f ontu SimSun



a v isačky , kontinuální podáv ání papíru, pásky  /



náramky



Vnější průměr pásky 66 mm (300 mm); 34 mm (74 m)



Specifikace











SPECIFIKACE PRODUKTU 



STOLNÍ 4“ TISKÁRNY ZD421 



ZEBRA TECHNOLOGIES    4 



 



 



 
 
 



 



Severní Amerika a sídlo společnosti 
+1 800 423 0442 
inquiry4@zebra.com 



Asie – Pacifik 
+65 6858 0722 
contact.apac@zebra.com 



EMEA 
zebra.com/locations 
contact.emea@zebra.com 



Latinská Amerika 
+1 866 230 9494 
la.contactme@zebra.com 
 



  
ZEBRA a stylizovaný obrázek hlavy zebry jsou ochranné známky společnosti Zebra Technologies Corporation registrované v mnoha jurisdikcích po 
celém světě. Android je ochrannou známkou společnosti Google LLC. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem příslušných vlastníků. 
© 2021 Zebra Technologies Corporation a/nebo její přidružené společnosti.  
Datum zveřejnění: 26. ledna 2021 



 



TISKOVÉ PROSTŘEDKY A SPOTŘEBNÍ MATERIÁL



Pref erujete-li nejv y šší možnou kv alitu na trhu, špičkov ý serv is a



dlouholeté zkušenosti, zv olte si certif ikov ané tiskov é prostředky  a



spotřební materiál Zebra. Zajistíte tak konzistentní a optimální v ýkon



v šech v ašich tiskáren.



LEGISLATIVA A PŘEDPISY



IEC 60950-1, IEC 62368-1, EN55022 Class B, EN55024, EN55035,



EN61000- 3-2, EN61000-3-3, FCC Class B, ICES-003, FCC 15.209



15.247(d), IC RSS 247, EN 300 328, EN 301 893, EN 62311, cTUVus



CE Marking, VCCI, C-Tick, S-Mark, CCC, CU, BSMI, KCC, SABS,



IN-Metro, BIS, NOM



LEGISLATIVA PRO OCHRANU ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ



Ochrana životního prostředí:



Směrnice 2011/65/EU (RoHS); nov elizov aná v erze 2015/863 



Kompletní inf ormace o shodě produktů a materiálů v iz:



www.zebra.com/env ironment



SADA SOFTWARU PRO TISK PRINT DNA



Tato tiskárna je podporov ána naší v ýkonnou sadou aplikací, řešení a



nástrojů pro v ýv ojáře PRINT DNA, které umožní nasadit a prov ozov at



v aše tiskárny  ry chleji a ef ektiv něji, a dále zajistí rozv oj v ašich tiskáren



ruku v  ruce s v ašimi obchodními potřebami. Funkce Print DNA se 



mohou lišit podle modelů a některé z f unkcí mohou v y žadov at



platnou licenci. Více inf ormací najdete na www.zebra.com/printdna



SOUČÁST BALENÍ



Tiskárna, prázdné dutinky  na nav íjení tiskov é pásky *, adaptér na 300 m



tiskov ou pásku od jiného v ýrobce než Zebra (2)*, napájecí zdroj AC, 



napájecí kabel(y ), USB kabel, ry chlý náv od k použití, prův odce 



zákonnými požadav ky  a certif ikacemi



* Dutinky pro navíjení tiskové pásky (1 palec a 0,5 palce) a adaptéry



pro tiskovou pásku jsou k dispozici pouze s modelem ZD421 pro



termotransferový tisk.



DOPORUČENÉ SLUŽBY



Programy  údržby  a podpory  Zebra OneCare pomáhají zajistit



maximální v ýkon a prov ozuschopnost v ašich zařízení a chránit v aše



kritické obchodní procesy  i tiskárny  v  rámci předem def inov ané úrov ně



serv isních služeb a podpory . Více inf ormací najdete zde:



najdete na www.zebra.com/zebraonecare



Zebra OneCare Komplexní pokry tí, v četně tiskov ých hlav ,



Select běžného opotřebení a poškození v  důsledku



nehod či mimořádných událostí.



Prioritní přístup k živ é technické podpoře 24x7



a sof twarov ým aktualizacím



Pokročilá v ýměna a expresní doprav a 



(v ýměna možná další pracov ní den)



Standardní uv edení do prov ozu



Online schv álení v rácení zboží (RMA)



Zebra OneCare Komplexní pokry tí, v četně tiskov ých hlav ,



Essential běžného opotřebení a poškození v  důsledku



nehod či mimořádných událostí.



Prioritní přístup k živ é technické podpoře 8x5



a sof twarov ým aktualizacím



3-denní doba oprav y  plus bezplatné zaslání



zpět zákazníkov i po oprav ě



Online schv álení v rácení zboží (RMA)



Poznámka: Dostupnost serv isních služeb se může lišit dle regionu.



ZÁRUKA



Na tiskárny  řady  ZD421 se v ztahuje záruka na v ady  zpracov ání a 



materiálů po dobu 2 (dv ou) roků od data odeslání. Úplné prohlášení



o záruce naleznete na adrese: www.zebra.com/warranty



Specifikace (pokračování)





mailto:inquiry4@zebra.com


mailto:contact.emea@zebra.com


mailto:la.contactme@zebra.com





				2021-09-28T09:22:30+0200

		EKS PDF PODPIS









		2021-10-06T13:56:01+0200
	EKS PDF PODPIS




